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3
13:04

2140 m
68.500 

Autostart

1:A PRIS 25 000, 2140 A
Rennpreis: 68.500  (25.000 12.500 8.500 6.500 5.500 4.500 3.000 3.000)
3-åriga och äldre 320.001 - 1.300.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050406 eller tidigare.2140 m. Autostart. 12 startande.Pris: 
25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande.Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2140

Got To Dash
8j. mbr W (Ken Warkentin - Spoon Hornline)

Trainer: Petri Salmela
Besitzer: Stall NIAN

Antero Heinonen

2023: 4  Starts - 0  Siege - 1  Platz    29.500 2022: 11  Starts - 0  Siege - 5  Plätze    85.02611,5 973.276
30.03 Boden U 18,3l2660B 93.300 77,0 A Heinonen Olly Håleryd, Fifth Avenue Vice, M.T.Obero
16.02 Boden U 16,5 2160B 68.500 17,0 N Jokela Dante Godiva, M.T.Oberon, So Chic
13.01 Boden 2 16,2 2160B 93.300 11,5 M E Djuse M.T.Oberon, Got To Dash, Vesuvio Wise L.
05.01 Boden 4 14,6 1640A 68.500 5,9 M Forss Double Trouble E.P, Nolimitjimmit, Waffle
28.12 Boden 3 17,1 2140B 68.500 2,5 M Forss Dante Godiva, Eder Bob, Got To Dash

2 Rossi Palema
8j. br W (Symphonic Hanover - Fantasi Palem

Trainer: Thule Jonsson
Besitzer: Firma Jonssons Hästgård, Rö

Jan-Erik Erikson

2023: 2  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    42.000 2022: 19  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    122.90011,2 1.147.300
23.03 Umåker 1 13,7 1640B 93.300 58,8 J-E Erikson Rossi Palema, Victory Lee, Inspector
26.02 Skellefteå 8 16,9l1660B 29.100 4,9 S Johansson Honky Tonk Angel, Affair Amok, Fly Bird Fly
14.12 Umåker U 18,5 2660B 96.300 51,9 J-E Erikson Somebody's Destiny, Even's Cool Boy, Cem
25.11 Umåker 5 14,9 2140A 68.500 110,8 J-E Erikson Doctor Doxey Zenz, Weekend Fun, Dizzy Ri
07.10 Umåker U 15,9 2140A 68.500 82,9 J-E Erikson Self Explosive, Weekend Fun, Echelon

3 Quite Special
9j. sv W (Quite Easy U.S. - Night Love)

Trainer: Petteri Korteniemi
Besitzer: Korteniemi Petteri, Finland

Ville Pohjola

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    327 2022: 5  Starts - 0  Siege - 1  Platz    10.31011,4 995.260
19.03 Torneå 5 18,5 2120B 19,9 P Joki
25.07 Rovaniemi 5 14,0 2100A 4,1 K Alapekkala
17.07 Finland 2 17,5 2100B M 6,7 N-J Korpikoski
02.07 Torneå 4 14,0 1600A 30,1 K Alapekkala
23.06 Rovaniemi U 14,3 1600A 36,6 K Alapekkala

4 M.T.Oberon
7j. b W (Love You - Bernies Babe)

Trainer: Petri Salmela
Besitzer: Arctic Light Stable

Mika Forss

2023: 5  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    113.500 2022: 17  Starts - 6  Siege - 5  Plätze    408.69312,7 969.193
30.03 Boden 3 15,3 2660B 93.300 3,1 M Forss Olly Håleryd, Fifth Avenue Vice, M.T.Obero
24.02 Boden 2 15,8 2140A 93.300 6,2 A Heinonen Dizzy River, M.T.Oberon, Zorro Swing
16.02 Boden 2 16,0 2160B 68.500 1,7 M Forss Dante Godiva, M.T.Oberon, So Chic
20.01 Umåker 1 15,8 2140A 75.700 2,8 M Forss M.T.Oberon, Harley K., Jimpeto Joy
13.01 Boden 1 16,1 2160B 93.300 3,2 M Forss M.T.Oberon, Got To Dash, Vesuvio Wise L.

5 Oleander Face
12j. ljbr W (Igor November - No Finish Line)

Trainer: Annbritt Johansson
Besitzer: Åkesson Lars, Örträsk

Mikael Lindqvist

2023: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    8.500 2022: 8  Starts - 0  Siege - 1  Platz    28.30011,9 1.030.400
23.03 Umåker 5 14,3 1640B 93.300 88,2 S Sundqvist Rossi Palema, Victory Lee, Inspector
26.02 Skellefteå 5 15,7 1660B 29.100 29,9 M Lindqvist Honky Tonk Angel, Affair Amok, Fly Bird Fly
07.05 Dannero 8 16,8 2680B 29.100 17,0 M Viklund Shut Up And Dance, Amour Amour, Spartan
18.04 Boden 6 16,1 2140A 29.100 24,7 C Linder President Lindy, Sambucus P.R., Davy Jone
07.04 Umåker U 18,9 2140A 68.500 58,4 J Östman Nolimitjimmit, Rossi Palema, Echelon

6 Double Trouble E.P
8j. f W (Ganymede - Loving You E.P.)

Trainer: Petteri Joki
Besitzer: Team Untroubled, Finland

Petteri Joki

2023: 4  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    50.449 2022: 13  Starts - 2  Siege - 6  Plätze    188.83011,5 1.009.680
23.03 Uleåborg 6 16,6 2120A 11,5 P Joki
10.03 Boden 2 13,8 1640A 93.300 11,4 P Joki Selmer I.H., Double Trouble E.P, Zorro Swin
23.01 Uleåborg 6 15,7 2120A 10,3 P Joki
05.01 Boden 1 14,0 1640A 68.500 8,5 P Joki Double Trouble E.P, Nolimitjimmit, Waffle
28.12 Boden dis 2140B 68.500 6,7 P Joki Dante Godiva, Eder Bob, Got To Dash

7 Waffle
9j. mbr W (Jaded - Marzipan)

Trainer: Leif Eriksson
Besitzer: Travträn. Leif Eriksson AB, Sk

Leif Eriksson

2023: 6  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    47.300 2022: 25  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    107.00010,9 867.950
23.03 Umåker U 14,4 1640B 93.300 16,1 L Eriksson Rossi Palema, Victory Lee, Inspector
03.03 Umåker 1 15,3 2640A 68.500 56,0 L Eriksson Waffle, Bond Eagle, Somebody's Destiny
24.02 Boden 6 16,2 2140A 93.300 83,1 L Eriksson Dizzy River, M.T.Oberon, Zorro Swing
12.02 Skellefteå 6 14,6 1640A 93.300 94,0 P Wikström Selmer I.H., Hector Sisu, Vacqueyras
06.02 Umåker U 16,2 2140A 93.300 74,2 L Eriksson Bond Eagle, Eskimo Brother, Soul Tan

8 Ava
9j. b S (Orlando Vici - Assumedtobefast)

Trainer: Hanna Olofsson
Besitzer: Lasses Hästsp.AB &Travtr.H 

Hanna Olofsson

2023: 3  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    47.400 2022: 20  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    96.20011,3 1.073.659
23.03 Umåker 6 14,3 1640B 93.300 12,7 J Engfors Rossi Palema, Victory Lee, Inspector
10.03 Boden 1 15,4 2180B 93.300 31,5 P Jakobsson Ava, Mellby Image, Bag In Box
26.02 Skellefteå 7 16,0 1660B 29.100 10,9 P Jakobsson Honky Tonk Angel, Affair Amok, Fly Bird Fly
28.12 Boden U 17,0 2160B 68.500 45,4 H Olofsson Dante Godiva, Eder Bob, Got To Dash
16.12 Boden 5 18,1 2180B 29.100 4,6 H Olofsson Fox Star, Merrimac S.G., Samaras K.M.E.

9 Devils Tongue
5j. br W (Zola Boko - Malagueta)

Trainer: Sandra Eriksson
Besitzer: Travtränare Sandra Eriksson 

Sandra Eriksson

2022: 12  Starts - 3  Siege - 4  Plätze    539.000 2021: 12  Starts - 6  Siege - 3  Plätze    463.50010,5 1.002.500
03.12 Bergsåker U 12,7 1640A 278.500 4,6 S Eriksson Laradja Vrijthout, Fortune Mearas, Merritt
13.11 Eskilstuna dis 2140A 1.600.000 17,2 S Eriksson Francesco Zet, Sourire Frö, Karat River
30.10 Solvalla 2 11,4 2140A 403.500 9,2 S Eriksson Francesco Zet, Devils Tongue, Kentucky Ri
01.10 Skellefteå 5 13,5 2140A 250.000 6,0 S Eriksson Fabulous Pellini, Marvelous, Ellis Pride
20.09 Solänget 3 13,2 2140A 238.500 4,9 S Eriksson Atomic Face, Ninepoints Lasse, Devils Tong

10 Nikita Sunrise
6j. b S (Maharajah - Mermaid Ås)

Trainer: Roger Nilsson
Besitzer: Sollunda Gård AB, Örnskölds

Roger Nilsson

2022: 13  Starts - 2  Siege - 1  Platz    258.100 2021: 15  Starts - 3  Siege - 4  Plätze    337.50011,5 1.244.600
01.12 Boden U 18,6 2140A 93.300 4,9 R Nilsson Roller Coaster Ås, Got To Dash, Shorthand
10.11 Boden U 15,8l2140A 68.500 20,5 R Nilsson Selmer I.H., Eder Bob, Maesteraemon
01.10 Skellefteå 5 13,4 2180B 250.000 26,1 R Nilsson Twigs Intense, Olly Håleryd, Make It A Star
29.08 Skellefteå 5 15,1l1640B 62.600 1,9 R Nilsson Vic De Luxe, Sambucus P.R., B.W.L.Ruthle
17.08 Solvalla U 13,2 2640A 403.500 63,5 E Adielsson Margareta Tooma, Bentley Gar, Delight Cla

11 Nolimitjimmit
9j. f W [DE] (Love You - Whoopie As)

Trainer: Gabriella Laestander
Besitzer: Pettersson Bert, Skellefteå

Micael Melander

2023: 4  Starts - 0  Siege - 1  Platz    21.900 2022: 23  Starts - 5  Siege - 5  Plätze    293.40711,4 1.266.541
10.03 Boden 5 14,3 1640A 93.300 13,5 M Melander Selmer I.H., Double Trouble E.P, Zorro Swin
24.02 Boden dis 2140A 93.300 5,8 M Melander Dizzy River, M.T.Oberon, Zorro Swing
29.01 Boden dis 2140A 93.300 23,9 M Viklund Mr Golden Quick, Selmer I.H., Magic Cash
05.01 Boden 2 14,6 1640A 68.500 1,9 J Östman Double Trouble E.P, Nolimitjimmit, Waffle
25.12 Umåker 6 16,6 2140A 226.500 18,9 M Melander Selmer I.H., Hierro Boko, Weekend Fun

12 Dante Godiva
7j. b W (Up And Quick - Cameron Boko)

Trainer: Gabriella Laestander
Besitzer: Pettersson Bert, Skellefteå

John Östman

2023: 5  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    36.400 2022: 17  Starts - 3  Siege - 5  Plätze    186.55919,1 1.015.759
23.03 Umåker U 15,1 1640B 93.300 10,9 M Melander Rossi Palema, Victory Lee, Inspector
16.02 Boden 1 16,0 2160B 68.500 28,5 M Melander Dante Godiva, M.T.Oberon, So Chic
06.02 Umåker 6 15,8 2140A 93.300 42,3 M Melander Bond Eagle, Eskimo Brother, Soul Tan
20.01 Umåker U 16,2 2140A 75.700 13,4 M Melander M.T.Oberon, Harley K., Jimpeto Joy
13.01 Boden 7 17,1 2160B 93.300 11,4 J Särkiniva M.T.Oberon, Got To Dash, Vesuvio Wise L.

Ergebnis: Quoten:


